สูง ๗๕ ซม.คาดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๓ แถบ จ านวน ๘๕ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หลักล้มลุกสีส้ม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘ ซม. สูง ๗๕ ซม.คาดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๓ แถบ จ านวน  
๘๕ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สามชอทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒